

Hram Holding, finančna družba, d.d.
Vilharjeva 29, Ljubljana,

skladno z Zakonom o trgu finančnih instrumentov in Uredbo 596/2014/EU, objavlja podatke iz nerevidiranih in nekonsolidiranih računovodskih izkazov družbe.

Bilanca stanja na dan 31.12.2018

	31.12.2018	31.12.2017
SREDSTVA	13.967.452	15.323.445
A. DOLGOROČNA SREDSTVA	10.214.393	10.213.090
I. Neopredmetena sredstva in dolgoročne aktivne časovne razmejitve	0	0
II. Opredmetena osnovna sredstva	1.303	0
1. Druge naprave in oprema	1.303	0
III. Naložbene nepremičnine	0	0
IV. Dolgoročne finančne naložbe	10.213.090	10.213.090
1. Dolgoročne finančne naložbe, razen posojil	10.213.090	10.213.090
a) Delnice in deleži v družbah v skupini	10.213.090	10.213.090
V. Dolgoročne poslovne terjatve	0	0
VI. Odložene terjatve za davek	0	0
B. KRATKOROČNA SREDSTVA	3.753.059	5.110.355
I. Sredstva (skupine za odtujitev) za prodajo	0	0
II. Zaloge	0	0
III. Kratkoročne finančne naložbe	3.656.448	5.046.161
1. Kratkoročne finančne naložbe, razen posojil	489.088	633.131
a) Druge delnice in deleži	489.088	633.131
2. Kratkoročna posojila	3.167.360	4.413.030
a) Kratkoročna posojila družbam v skupini	3.167.360	4.413.030
IV. Kratkoročne poslovne terjatve	63.387	64.030
1. Kratkoročne poslovne terjatve do družb v skupini	63.260	63.260
2. Kratkoročne poslovne terjatve do drugih	127	770
V. Denarna sredstva	33.224	164
C. KRATKOROČNE AKTIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE	0	0
ZUNAJ BILANČNA SREDSTVA	0	0

Nerevidirani nekonsolidirani računovodski izkazi družbe Hram Holding, d.d.
za poslovno leto 2018 v skladu s SRS

	31.12.2018	31.12.2017
OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV	13.967.452	15.323.445
A. KAPITAL	11.506.386	11.716.667
I. Vpoklicani kapital	13.750.419	13.750.419
1. Osnovni kapital	13.750.419	13.750.419
II. Kapitalske rezerve	163.339	163.339
III. Rezerve iz dobička	-175.522	-169.157
1. Lastne delnice in lastni poslovni deleži (kot odbitna postavka)	-175.522	-169.157
IV. Revalorizacijske rezerve	0	0
V. Rezerve nastale zaradi vrednotenja po pošteni vrednosti	-75.409	74.592
VI. Preneseni čisti poslovni izid	-2.102.526	-1.963.686
VII. Čisti poslovni izid poslovnega leta	-53.915	-138.840
B. REZERVACIJE IN DOLGOROČNE PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE	0	0
C. DOLGOROČNE OBVEZNOSTI	0	969.761
I. Dolgoročne finančne obveznosti	0	969.761
1. Dolgoročne finančne obveznosti do bank	0	969.761
II. Dolgoročne poslovne obveznosti	0	0
III. Odložene obveznosti za davke	0	0
Č. KRATKOROČNE OBVEZNOSTI	2.445.489	2.621.029
I. Obveznosti vključene v skupine za odtujitev	0	0
II. Kratkoročne finančne obveznosti	2.408.676	2.540.769
1. Kratkoročne finančne obveznosti do družb v skupini	1.726.196	1.707.704
2. Druge kratkoročne finančne obveznosti	682.480	833.065
III. Kratkoročne poslovne obveznosti	36.813	80.260
1. Kratkoročne poslovne obveznosti do dobaviteljev	6.481	55.805
2. Druge kratkoročne poslovne obveznosti	30.332	24.455
D. KRATKOROČNE PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE	15.577	15.988
ZUNAJ BILANČNE OBVEZNOSTI	0	0

Izkaz poslovnega izida za leto 2018

	2018	2017
1. Čisti prihodki od prodaje	86.852	51.852
2. Sprememba vrednosti zalog proizvodov in nedokončane proizvodnje	0	0
3. Usredstveni lastni proizvodi in lastne storitve	0	0
4. Drugi poslovni prihodki (s prevrednotovalnimi poslovnimi prihodki)	0	0
5. Stroški blaga materiala in storitev	97.916	91.725
a) Nabavna vrednost prodanih blaga in materiala ter stroški porabljenega materiala	1.111	1.464
b) Stroški storitev	96.805	90.261
6. Stroški dela	171.543	206.558
a) Stroški plač	139.948	153.203
b) Stroški socialnih zavarovanj (posebej izkazani stroški pokojninskih zavarovanj)	22.531	24.666
c) Drugi stroški dela	9.064	28.689
7. Odpisi vrednosti	931	0
a) Amortizacija	931	0
8. Drugi poslovni odhodki	5.189	6.287
9. Finančni prihodki iz deležev	110.407	164.495
a) Finančni prihodki iz deležev v drugih družbah	89.907	31.395
b) Finančni prihodki iz drugih naložb	20.500	133.100
10. Finančni prihodki iz danih posojil	83.616	88.197
a) Finančni prihodki iz danih posojil, danih družbam v skupini	83.613	88.197
b) Finančni prihodki iz danih posojil, danih drugim	3	0
11. Finančni prihodki iz poslovnih terjatev	0	0
12. Finančni odhodki iz oslavitve in odpisov finančnih naložb	35.553	34.179
13. Finančni odhodki iz finančnih obveznosti	73.824	104.635
a) Finančni odhodki iz posojil, prejetih od družb v skupini	15.505	11.364
b) Finančni odhodki iz posojil, prejetih od bank	55.805	90.295
c) Finančni odhodki iz drugih finančnih obveznosti	2.514	2.976
14. Finančni odhodki iz poslovnih obveznosti	0	0
15. Drugi prihodki	50.166	0
16. Drugi odhodki	0	0
17. Davek iz dobička	0	0
18. Odloženi davki	0	0
21. Čisti poslovni izid obračunskega obdobja	-53.915	-138.840

Izkaz drugega vseobsegajočega donosa za leto 2018

	2018	2017
Čisti poslovni izid obračunskega obdobja	-53.915	-138.840
Spremembe revalorizacijskih rezerv iz prevrednotenja opredmetenih osnovnih sredstev	0	0
Spremembe rezerv, nastalih zaradi vrednotenja po pošteni vrednosti	-150.001	73.967
Dobički in izgube, ki izhajajo iz prevedbe računovodskih izkazov podjetij v tujini (vplivov sprememb deviznih tečajev)	0	0
Druge sestavine vseobsegajočega donosa	0	0
Celotni vseobsegajoči donos obračunskega obdobja	-203.916	-64.873

Izkaz denarnih tokov za leto 2018

	2018	2017
A. DENARNI TOKOVI PRI POSLOVANJU		
a) Postavke izkaza poslovnega izida	-187.796	-252.718
Poslovni prihodki (razen za prevrednotenje) in finančni prihodki iz poslovnih terjatev	86.852	51.852
Poslovni odhodki brez amortizacije (razen za prevrednotenje) in finančni odhodki iz poslovnih obveznosti	-274.648	-304.570
b) Spremembe čistih obratnih sredstev (in časovnih razmejitev, rezervacij in odloženih terjatev in obveznosti za davek) poslovnih postavk bilance stanja	-49.173	-27.771
Začetne manj končne poslovne terjatve	643	-11.458
Končni manj začetni poslovni dolgovi	-49.405	-12.475
Končne manj začetne pasivne kratkoročne časovne razmejitve in rezervacije	-411	-3.838
c) Pozitivni ali negativni denarni izid pri poslovanju (a+b)	-236.969	-280.489
B. DENARNI TOKOVI PRI INVESTIRANJU		
a) Prejemki pri investiranju	1.675.021	451.807
Prejemki od dobljenih obresti in deležev v dobičku drugih, ki se nanašajo na investiranje	136.491	99.886
Prejemki od odtujitve finančnih naložb	1.538.530	351.921
b) Izdatki pri investiranju	-280.486	-84.852
Izdatki za pridobitev opredmetenih osnovnih sredstev	-2.725	0
Izdatki za pridobitev kratkoročnih finančnih naložb	-277.761	-84.852
c) Pozitivni ali negativni denarni izid pri investiranju (a+b)	1.394.535	366.955
C. DENARNI TOKOVI PRI FINANCIRANJU		
a) Prejemki pri financiranju	333.315	779.012
Prejemki od povečanja finančnih obveznosti	333.315	779.012
b) Izdatki pri financiranju	-1.457.821	-868.637
Izdatki za dane obresti, ki se nanašajo na financiranje	-81.128	-109.710
Izdatki za odplačila dolgoročnih finančnih obveznosti	-969.761	-630.000
Izdatki za odplačila finančnih obveznosti	-406.932	-128.927
c) Pozitivni ali negativni denarni izid pri financiranju (a+b)	-1.124.506	-89.625
Č. KONČNO STANJE DENARNIH SREDSTEV	33.224	164
Denarni izid v obdobju	33.060	-3.159
Začetno stanje denarnih sredstev	164	3.323

Nerevidirani nekonsolidirani računovodski izkazi družbe Hram Holding, d.d.
za poslovno leto 2018 v skladu s SRS

Izkaz gibanja kapitala za leto 2018

	Vpoklicani kapital		Kapitalske rezerve	Rezerve iz dobička					Revalorizacijske rezerve	Rezerve nastale zaradi vrednotenja po pošteni vrednosti	Preneseni čisti poslovni izid		Čisti poslovni izid poslovnega leta		SKUPAJ KAPITAL
	Osnovni kapital	Nepoklican kapital		Zakonske rezerve	Rezerve za lastne deleže	Lastni deleži	Statutarne rezerve	Druge rezerve iz dobička			Preneseni čisti dobiček	Prenesena čista izguba	Čisti dobiček poslovnega leta	Čista izguba poslovnega leta	
A.1. Stanje 31.12.2017	13.750.419	0	163.339	0	0	-169.157	0	0	0	74.592	0	-1.963.686	0	-138.840	11.716.667
a) Preračuni za nazaj (popravek napak)															0
b) Prilagoditve za nazaj (sprememba računovodskih usmeritev)															0
A.2. Stanje 01.01.2018	13.750.419	0	163.339	0	0	-169.157	0	0	0	74.592	0	-1.963.686	0	-138.840	11.716.667
															0
B.1. Spremembe lastniškega kapitala - transakcije z lastniki	0	0	0	0	0	-6.365	0	0	0	0	0	0	0	0	-6.365
d) nakup lastnih delnic in lastnih poslovnih deležev						-6.365									-6.365
B.2. Celotni vseobsegajoči donos poročevalskega obdobja	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-74.592	0	0	0	-53.915	-203.916
a) vnos čistega poslovnega izida poročevalskega obdobja															-53.915
c) sprememba rezerv, nastalih zaradi vrednotenja finančnih naložb po pošteni vrednosti										-150.001					-150.001
B.3. Spremembe v kapitalu	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-138.840	0	138.840	0
b) razporeditev dela čistega dobička poročevalskega obdobja na druge sestavine kapitala po sklepu organov vodenja in nadzora												-138.840		138.840	0
C. Stanje 31.12.2018	13.750.419	0	163.339	0	0	-175.522	0	0	0	-75.409	0	-2.102.526	0	-53.915	11.506.386
BILANČNI DOBIČEK 2018											-2.102.526	0	-53.915	-2.156.441	